




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WATI SUKMAWATI, M.Pd

: Indramayu, 13 Maret 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D161079 / 0413038602

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-322 Konsep Dasar IPA 3 1G  31

K-322 Konsep Dasar IPA 3 1H  31

P1081 Praktikum IPA di SD 3 5H  34

P1081 Praktikum IPA di SD 3 5I  38

 12Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5H 

 

 

Jadwal Kuliah R.RLAB01 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Okt 2022 

Pengantar 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

2 Kamis 

13 Okt 2022 

Fotosintesis 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

3 Kamis 

20 Okt 2022 

Pertumbuhan dan perkembangan tumbuhan 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

4 Kamis 

27 Okt 2022 

Pertumbuhan dan perkrmbangan hewan 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

5 Kamis 

3 Nov 2022 

Alat gerak dan respirasi 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

6 Kamis 

10 Nov 2022 

Respirasi, peredaran darah, alat gerak 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

7 Kamis 

17 Nov 2022 

Alat Indra dan ekosistem 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

8 Kamis 

8 Des 2022 

 

34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5H 

 
Jadwal Kuliah R.RLAB01 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

15 Des 2022 

Air dan gas Energi 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

10 Kamis 

22 Des 2022 

Energi 
34 

SARAH 
WATI SUKMAWATI  

11 Kamis 

29 Des 2022 

Praktikum 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

12 Kamis 

5 Jan 2023 

Review praktikum 34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

13 Kamis 

12 Jan 2023 

Praktikum IPA  34 
SARAH 

WATI SUKMAWATI  

14 
Kamis  

19 Jan 2023 

Praktikum IPA  34 SARAH WATI SUKMAWATI  

15 
Kamis  

26 Jan 2023 

Praktikum IPA  34 SARAH WATI SUKMAWATI  

16 
Selasa  

31 Jan 2023 

UAS 34 SARAH WATI SUKMAWATI  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Oktober 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5H 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 31 Jan 2023 

1 2001025010 ARINY SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001025040 FARAFITA NOVIALDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001025051 NADIYA TRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001025071 AYU PUTRI ASHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001025088 ELZA NANDA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001025091 RIFDA ALFIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001025113 ALVY HARYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001025134 NADILA FEBRINITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001025141 SARAH YUSRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001025165 SRI HASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001025190 MUHAMMAD RISKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001025194 NADIA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001025198 IKBAR SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5H 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 31 Jan 2023 

22 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2001025265 SITI YENI BERKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2001025271 NAVA ISYANTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2001025294 NADHIFA ARDELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 20104303111DEWI SARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 20104303111ZIZI PUTRI ZAKYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 20104303112NOR HAZLINA FAZLYN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 34.00 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 
 

Jakarta, 5 Oktober 2022 

Dosen ybs 

 
 
 

WATI SUKMAWATI 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

: Praktikum IPA di SD 

: 5H 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025010 ARINY SAFITRI 90 80 80 78 80.20 A 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 90 85 75 80 80.50 A 

3 2001025040 FARAFITA NOVIALDA 90 85 75 80 80.50 A 

4 2001025051 NADIYA TRI ANDINI 90 80 75 84 81.10 A 

5 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 90 78 76 85 81.40 A 

6 2001025088 ELZA NANDA AMALIA 90 80 75 85 81.50 A 

7 2001025091 RIFDA ALFIDA 90 85 75 80 80.50 A 

8 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA 90 80 75 82 80.30 A 

9 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI 90 78 76 85 81.40 A 

10 2001025113 ALVY HARYATI 90 80 80 80 81.00 A 

11 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 90 80 85 80 82.50 A 

12 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI 90 78 76 85 81.40 A 

13 2001025134 NADILA FEBRINITA 90 85 75 85 82.50 A 

14 2001025141 SARAH YUSRIA 90 85 75 85 82.50 A 

15 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT 90 85 80 85 84.00 A 

16 2001025165 SRI HASTUTI 90 80 75 85 81.50 A 

17 2001025190 MUHAMMAD RISKI 90 78 75 84 80.70 A 

18 2001025194 NADIA SAFITRI 90 78 75 85 81.10 A 

19 2001025198 IKBAR SALSABILA 90 78 78 80 80.00 A 

20 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 90 80 85 80 82.50 A 

21 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 90 80 80 80 81.00 A 

22 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI 90 80 76 82 80.60 A 

23 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH 90 85 78 80 81.40 A 

24 2001025265 SITI YENI BERKAH 90 80 75 82 80.30 A 

25 2001025271 NAVA ISYANTIKA 90 78 75 85 81.10 A 

26 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO 90 78 75 85 81.10 A 

27 2001025294 NADHIFA ARDELIA 90 78 75 85 81.10 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

: Praktikum IPA di SD 

: 5H 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001025312 AJI CANDRA PRABOWO 90 80 70 85 80.00 A 

29 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS 90 80 75 85 81.50 A 

30 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 90 80 70 85 80.00 A 

31 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH 90 85 78 80 81.40 A 

32 2200005085 DEWI SARTIKA 90 83 75 80 80.10 A 

33 2200005086 ZIZI PUTRI ZAKYYAH 90 83 75 80 80.10 A 

34 2200005089 NOR HAZLINA FAZLYN 90 82 78 80 80.80 A 

Ttd 

 
 

WATI SUKMAWATI, M.Pd 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WATI SUKMAWATI, M.Pd

: Indramayu, 13 Maret 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D161079 / 0413038602

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-322 Konsep Dasar IPA 3 1G  31

K-322 Konsep Dasar IPA 3 1H  31

P1081 Praktikum IPA di SD 3 5H  34

P1081 Praktikum IPA di SD 3 5I  38

 12Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5I 

 

 

Jadwal Kuliah R.RLAB01 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Okt 2022 

Pengantar 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

2 Kamis 

13 Okt 2022 

Fotosintesis 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

3 Kamis 

20 Okt 2022 

Pertumbuhan dan perkembangan tumbuhan 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

4 Kamis 

27 Okt 2022 

Pertumbuhan dan perkembangan hewan 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

5 Kamis 

3 Nov 2022 

Alat gerak dan respirasi 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

6 Kamis 

10 Nov 2022 

Respirasi, peredaran darah dan alat gerak 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

7 Kamis 

17 Nov 2022 

Praktikum IPA 
38 

SAVIRA 
WATI SUKMAWATI  

8 Kamis 

 22Nov 2022 

UTS 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5I 

 
Jadwal Kuliah R.RLAB01 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

29 Nov  2022 

Katrol 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

10 Kamis 

2 Des 2022 

Praktikum IPA 
38 

SAVIRA 
WATI SUKMAWATI  

11 Kamis 

8 Des 2022 

Praktikum IPA 38 
SAVIRA 

WATI SUKMAWATI  

12 Kamis 

22 Des 2022 

Praktikum IPA  SAVIRA WATI SUKMAWATI  

13 Kamis 

29 Des 2022 

Praktikum IPA  SAVIRA WATI SUKMAWATI  

14 Kamis 

5 Jan 2023 

Praktikum IPA  SAVIRA WATI SUKMAWATI  

15 
Kamis  

12 Jan 2023 

Praktikum IPA  SAVIRA WATI SUKMAWATI  

16 
Kamis  

26 Jan 2023 

UAS  SAVIRA WATI SUKMAWATI  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Oktober 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5I 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 24 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 22 Des 2022 12 Jan 2023 

1 1801029007 KURNIA RIZKYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001025058 PUTRI NURASIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001025067 AINI SORAYA TOSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001025082 MITA ARYANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001025083 YURIKA APRILIANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001025135 MELFIA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001025206 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001025216 ANISA DELIA SULFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001025226 RESTU CAHAYA AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001025228 ZAKIYAH NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001025246 SABRINA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001025258 NOVI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2001025266 SRI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001025276 HANUM FAJRI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 5I 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 2022 17 Novr 2022 24 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Des 2022 2 Jan 2023 

22 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001025306 TIARA DIVA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2001025327 SALSHA RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2001025343 NINA AFRILIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2001029003 FATHHUR RACHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2101029008 MUHAMMAD HUSNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 20104303111AUMIA RIZQI RAHMAWATI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 20104303111ANA NUR SALSABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 20104303111ERLINA REGITA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 20104303112NAFIDA SYIFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 38.00 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 
 

                      Jakarta, 5 Oktober 2022 

Dosen ybs 

 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

WATI SUKMAWATI 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801029007 KURNIA RIZKYANI 90 78 83 78 80.70 A 

2 2001025058 PUTRI NURASIAH 90 75 85 78 80.70 A 

3 2001025067 AINI SORAYA TOSARI 90 78 85 78 81.30 A 

4 2001025082 MITA ARYANDARI 90 78 85 78 81.30 A 

5 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 90 78 82 80 81.20 A 

6 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI 90 80 80 80 81.00 A 

7 2001025135 MELFIA NABILAH 90 75 85 80 81.50 A 

8 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 90 75 85 78 80.70 A 

9 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM 90 75 85 78 80.70 A 

10 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI 90 75 85 78 80.70 A 

11 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO 90 75 85 80 81.50 A 

12 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI 90 75 85 80 81.50 A 

13 2001025206 FATIMAH AZZAHRA 90 75 85 78 80.70 A 

14 2001025216 ANISA DELIA SULFA 90 75 85 78 80.70 A 

15 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH 90 75 85 78 80.70 A 

16 2001025226 RESTU CAHAYA AINI 90 80 80 80 81.00 A 

17 2001025228 ZAKIYAH NURAINI 90 78 85 75 80.10 A 

18 2001025246 SABRINA RAMADHANI 90 78 85 75 80.10 A 

19 2001025258 NOVI WULANDARI 90 80 80 78 80.20 A 

20 2001025266 SRI WAHYUNI 90 78 85 75 80.10 A 

21 2001025276 HANUM FAJRI 90 78 85 75 80.10 A 

22 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI 90 75 85 78 80.70 A 

23 2001025290 SALSABILLA BRILIANA ELKAFIYANI 90 78 80 80 80.60 A 

24 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN 90 75 80 80 80.00 A 

25 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI 90 75 85 78 80.70 A 

26 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 90 75 85 78 80.70 A 

27 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI 90 75 85 78 80.70 A 
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28 2001025327 SALSHA RAMADHAN 90 75 85 78 80.70 A 

29 2001025343 NINA AFRILIANI 90 75 85 78 80.70 A 

30 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN 90 75 85 78 80.70 A 

31 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO 90 80 85 75 80.50 A 

32 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI 90 80 70 75 76.00 B 

33 2001029003 FATHHUR RACHMAN 90 80 85 78 81.70 A 

34 2101029008 MUHAMMAD HUSNI 40 0 0 0 4.00 E 

35 2200005081 AUMIA RIZQI RAHMAWATI PRATIWI 90 78 85 75 80.10 A 

36 2200005082 ANA NUR SALSABILAH 90 78 85 75 80.10 A 

37 2200005084 ERLINA REGITA CAHYANI 90 80 85 75 80.50 A 

38 2200005087 NAFIDA SYIFANI 90 80 85 75 80.50 A 

Ttd 
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